П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  13  » марта  2017 г.       № 10

О внесении изменений в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 07 декабря 2016 г. № 115 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» (в ред. постановления от
24 января 2017 г. № 3)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 07 декабря 2016 г. № 115 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»  (в ред. постановления от 24 января 2017 г. № 3) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2 исключить.
2.    Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте  Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3.    Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	       Глава поселения:
	А.М. Конюхов